תשומת לב שירות המבחן למספר הטלפון של הנאשמת: 054-*****.

העתק פרוטוקול זה כבר היום לשירות המבחן כדי להבטיח רציפות הפיקוח, שכן ניכר שנמצאת בלבול, מחד ,
טוענת שרוצה לעבור לאילת, ומצד שני טוענת שרוצה לעבור לגור בשדרות, נזקקת מיידית לגורם מכוון.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה